

## Sosyal Sorumluluk Projeleri Nedir?

Sosyal sorumluluk, bir kurumun ya da bir kişinin, kendi çıkarını gözetmeksizin, toplum yararına yaptığı çalışmalardır. Sosyal sorumluluk projeleri doğa ve çevre, engelliler ve dezavantajlı gruplar, sürdürülebilirlik, sağlık ve spor, adil ve nitelikli eğitim, insan hakları, hayvan hakları, sanat vb. pek çok farklı alanda gerçekleştirilebilir. Topluma fayda sağlama amacıyla yürütülen bu çalışmalar bireyler ya da gruplar tarafından gerçekleştirilen tehlike ve riskleri engelleme, sorunlara çözüm bulma, belirli konulara dikkat çekme ve farkındalık yaratma gibi faaliyetleri içerebilir.

## İMÜ Sosyal Sorumluluk Projesi Yarışması – Bireysel

### Hangi Projeler Esas Alınacak?

Yarışma değerlendirmesinde **2024-2025 eğitim öğretim yılının güz ve bahar döneminde** gerçekleştirilen projeler esas alınacaktır. Bu nedenle başvuruların **Eylül 2024** tarihinden son başvuru tarihine kadar uygulanmış projeler ile yapılması gerekmektedir.

### Proje Başvurusu Nasıl Yapılacak?

Yarışmaya başvurmak isteyen öğrencilerin **burada** yer alan form aracılığıyla ilgili dönemde dahil oldukları projelerin **tarih, proje/ etkinlik adı, proje sahibi, varsa projeyi destekleyen diğer kurum ve kuruluşlar**, başvuru sahibinin projeye/ etkinliğe **katılımcı** olarak mı **yürütücü** olarak mı dahil olduğuna dair bilgileri doldurmaları ve her bir etkinlik için **kanıtlayıcı belgeleri** (katılım belgesi, sertifika, ödül sertifikası, etkinlikte yürütücü olduğuna dair belge/ görev yazısı vb.) sisteme yüklemeleri gerekmektedir. Kanıtlayıcı belgelerin **resmi, imzalı ya da QR kodlu** belgeler olması gerekmektedir. Kanıtlayıcı belgesi olmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

### Değerlendirme Kriterleri Nelerdir?

Bireysel "Sosyal Sorumluluk Projesi" yarışması için yapılacak değerlendirmelerde SKS kayıtları esas alınacaktır. Bu nedenle başvuru yapılan projelerin ve ilgili etkinliklerinin Etkinlik Yönetim Sistemi'nde (EYS) kaydı olması gerekmektedir. Öğrencilerimizin doldurduğu başvuru formu değerlendirme komitesi tarafından kontrol edilerek ilgili şartları sağlayan projeler tespit edilecektir.

Öğrencilerimiz uygun projeleri üzerinden aşağıdaki sisteme göre puanlandırılacaktır:

## Değerlendirme ve Puanlama Kriterleri:

	<b>Bireysel “Sosyal Sorumluluk Projesi” Başvurularında Değerlendirmeye Alınacak Faaliyetler</b>	<b>Kriter Puan</b>
<b>1</b>	Üniversite tarafından desteklenen sosyal sorumluluk alanındaki projelerde (EYS’de onaylanmış) <b>katılımcı</b> olarak yer almış olmak	<b>2</b>
<b>2</b>	Üniversite tarafından desteklenen sosyal sorumluluk alanındaki projelerde (EYS’de onaylanmış) <b>yürütücü</b> olarak görev almış olmak	<b>10</b>
<b>3</b>	Öğrencinin, <b>diğer kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenen</b> sosyal sorumluluk alanındaki projelerde (EYS’de onaylanmış) yürütücü olarak görev almış olması	<b>15</b>
<b>4</b>	Öğrencinin, sosyal sorumluluk alanında, organize ettiği veya yürütücülerinden olduğu (EYS de onaylanmış) <b>yurt dışı katılımcılı çalışmalar</b>	<b>15</b>
<b>5</b>	Öğrencinin, sosyal sorumluluk alanında, <b>kamu kurum ve kuruluşları ile kamu yararına çalışan derneklerden almış olduğu eğitimler</b>	<b>10</b>
<b>6</b>	Sosyal Sorumluluk alanında, <u>Üniversiteyi temsilen</u> <b>ulusal</b> düzeyde yarışmalara katılmış olmak	<b>5</b>
<b>7</b>	Sosyal Sorumluluk alanında, <u>Üniversiteyi temsilen</u> ulusal düzeyde katıldığı yarışmalarda derece almış olmak (1. lik)	<b>10</b>
<b>8</b>	Sosyal Sorumluluk alanında, <u>Üniversiteyi temsilen</u> ulusal düzeyde katıldığı yarışmalarda derece almış olmak (2. lik)	<b>7</b>
<b>9</b>	Sosyal Sorumluluk alanında, <u>Üniversiteyi temsilen</u> ulusal düzeyde katıldığı yarışmalarda derece almış olmak (3. lük)	<b>5</b>
<b>10</b>	Sosyal Sorumluluk alanında, <u>Üniversiteyi temsilen</u> <b>uluslararası</b> düzeyde yarışmalara katılmış olmak	<b>7</b>
<b>11</b>	Sosyal Sorumluluk alanında, <u>Üniversiteyi temsilen</u> uluslararası düzeyde katıldığı yarışmalarda derece almış olmak (1. lik)	<b>15</b>
<b>12</b>	Sosyal Sorumluluk alanında, <u>Üniversiteyi temsilen</u> uluslararası düzeyde katıldığı yarışmalarda derece almış olmak (2. lik)	<b>10</b>
<b>13</b>	Sosyal Sorumluluk alanında, <u>Üniversiteyi temsilen</u> uluslararası düzeyde katıldığı yarışmalarda derece almış olmak (3. lük)	<b>7</b>